De histro flamine, Fibro pōtuo & Camma pōtua Ca. xxi.

Ister germanicis iugis oritur effusus mōte q̄ i ranacos galliæ h aspectat. Sexagita amnes i se recipit. omnes ferme nauigabi le. Septem hostiis pontū influit Quoq; p̄num pence. Secū duni naracostoma. Tertium calostoma. Quartū pseudostoma. Nā Baryostoma ac deinde Sp̄irocostoma quintum uidelicet & sextū lagui diora sunt exeteria. Septimum uero pigrum ac palustri sp̄ene non habet quod amni comparetur. Priora quatuor adeo magna sunt: at p longitudinem quadraginta miliū passuum non miscentur equori duū cemque hanstū in corrupto detinēt lopore. Per universū pontū fiber plurimus: quē alio uocabulo dicunt castore. Lintris similis est: animal mortis p̄sentissimū adeorat cū hominē inuadit cōuentū dentiū non prius laxet q̄ cōcrepuse p̄sēserit ossa fracta. Testicoli eius appetū in usū medelapicicito cū urgeri se intelligit: ne captus p̄lit ip̄e geminos suos

suos decorat. Mittit pointas & gemmas quas patria ponticas dici-  
mus genere diverso. Quippe alie artas Alie figureas habent stellas  
& haec quidem iter sacras habent. Nam ostentationi potius quam usi diliguntur.  
Non guttas asperse sunt: sed lögis colo: ductibus liniuntur.

De hippiani amne & examplo fote C. xxii.

Mnis hippianus oritur iter auchetas Scythicorum amniu pri  
ceps, purus & hausto faluberrimus usque dum calidam re-  
minis inferatur. Vbi sōs exampelus i famis est amara scaturi-  
gine, Qui exampelus liquido ad mixtus fluoriamne uitio suo uerit  
adeo ut dissimilis sibi in maria condatur. Ita inter gentium opiniones  
fama de Hippianis discordat: qui in principio eum norunt: predicant,  
qui in fine experti sunt non iniuria excreantur.

De Boristene amne & Scythis & naturae

canum & Smaragdo lapide & cristallo. Ca. xxiii

a Pad nevros nascit Boristene. Rursum i quo pulces egregii sapo-  
ris & qbus ossa nulla sunt nec aliud quam Cartilaginest horribilis  
Verg. Neutiu accepimus vestalitatem poribus lapsos transfigurati. Deinde  
exacto spacio quod huic sorti attributi est in pristina facie fuerunt. Populis  
sunt deus Mars et simulacris enses colunt hodie uictimas habent ossibus  
adolent ignes scopos. Celeri ad hos proximant. De hostiis cutibus & fu-  
bi indumenta faciunt: & equis suis tegmina Celeri Agathyrsi collimantur  
cerulo preti colore fucatis i cerulei crinibus nec hoc sine diffe-  
rentia nam quoque altere possunt: etiam pessiore nota tinguntur sic iditum ha-  
bitatilitatis minus pungi. Post Antropophagi qbus excretandi cibū sunt hu-  
mana viscera. Quem morte ipie genit adiacet terrae peditum tristissima so-  
litudo. quos ob nefarium ritum finitime natiqes meta profuge reliquerunt:  
& ea causa est quod usque ad mare quod thybin vocari per longitudinem eius  
ore que est in orienti obiacet sine homine terra siti: immēta deserta  
quo ad peruenient ad feres chalibes & Dace i parte Asia Thycze Scythiae  
crudelitate ab immannissimis nichil descrepat. At albani i mora agen-  
tes qui polteros se laisonis credi uolunt albo erine nascuntur: canitiē ha-  
bent auspiciā capillo: ergo capititis color genti nomen dedit Glauca  
oculis inest pupilla: ideo nocte plusquam discernunt apud hos populos  
mati canes fenis omnibus obiectum frangunt tauros: leones perimunt do-  
tinē quod obiectū est. Quibus sex causis meruerunt etiam animalibus tra-  
dit. Legimus petenti indiam. Alexandro rege Albanie duos missos  
Quorum alter suos sibi & ursos obtatos usque adeo spreuit ut ob-